

WORD.WAG.220.5.2020

Zapytanie Wykonawców z dnia 21.07.2020r i wyjaśnienia Zamawiającego dla zadania „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy”.

Treść Zapytania 1

Dot. Ogłoszenie o przetargu pkt. 3: Wykonawca prosi o zmianę zapisu w treści ogłoszenia o przetargu w taki sposób, że: Jakość energii elektrycznej musi spełniać normy określone Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 lutego 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2008 r. Nr 30, poz.178) oraz Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 sierpnia 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2008 r. Nr 162, poz.1005).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmiany w ogłoszeniu o przetargu pkt. 3 na zapis że: Jakość energii elektrycznej musi spełniać normy określone Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 lutego 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2008 r. Nr 30, poz.178) oraz Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 sierpnia 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2008 r. Nr 162, poz.1005).

Treść Zapytania 2

Dot. załącznik nr 4 - Projekt Umowy par. 5 ust. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej?

Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia par.5 ust. 2 umowy (wzór umowy) bez zmian z uwagi na fakt, iż umowa zostanie zawarta wyłącznie na okres dwóch lat i w tym okresie musi obowiązywać gwarancja ceny.

Treść Zapytania 3

Dot. załącznik nr 4 - Projekt Umowy par. 9: Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o zmniejszenie kar umownych oraz usunięcie zapisów par. 9 ust. 2 dot. kary umownej za niewywiązanie się z obowiązku fakturowania w terminie, oraz zmianę zapisów par. 9 ust. 4 w taki sposób, że: „w przypadku konieczności naliczenia kar umownych, Zamawiający każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia par.9 umowy (wzór umowy) bez zmian.

Treść Zapytania 4

Czy numer identyfikacyjny Punktu wyjścia nadany przez OSD i wskazany przez Zamawiającego w załączniku nr. 3 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż wszystkie aktualne i zgodne informacje o punkcie poboru energii znajdują się w załączniku nr 5 do ogłoszenia o przetargu.

Treść Zapytania 5

Czy obowiązująca umowa wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnie obowiązująca Zamawiającego umowa na dostawę energii elektrycznej wygasa z dniem 30.09.2022r. bez konieczności dodatkowych czynności związanych z wypowiedzeniem. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest to umowa kompleksowa. Zamawiający zawarł osobną umowę z OSD na czas nieoznaczony, która będzie obowiązywać w okresie realizacji zamówienia.

Treść Zapytania 6

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest związany tego rodzaju postanowieniami umownymi.

Treść Zapytania 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Treść Zapytania 8

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;*
- opis punktu poboru;*
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);*
- grupa taryfowa ;*

- *planowane roczne zużycie energii;*
- *numer licznika;*
- *Operator Systemu Dystrybucyjnego;*
- *nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;*
- *numer aktualnie obowiązującej umowy;*
- *data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;*
- *numer ewidencyjny PPE;*
- *czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;*

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- *pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;*
- *dokument nadania numeru NIP;*
- *dokument nadania numeru REGON;*
- *KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;*
- *dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekaze wszelkie niezbędne dane i dokumenty do dnia zawarcia umowy.


DIREKTOR
Andrzej Gross